

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Registro de Preços Eletrônico - 9/2025-00005/2025

FERREIRA QUARESMA LTDA - EPP | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 17.072.242/0001-93 - Endereço: RUA BARÃO DO RIO BRANCO - CEP: 68.440-000 - UF: PA - Município: Abaetetuba - Telefone: (91) 3751-1968

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	ENCADERNAÇÃO DE ATÉ 50 FOLHAS	PRÓPRIA	PRÓPRIA	300 UND	R\$ 5,35	R\$ 1.605,00
0028	IMPRESSÃO DE PLANTA ARQUITETÔNICA	PRÓPRIA	PRÓPRIA	200 UND	R\$ 204,00	R\$ 40.800,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 42.405,00	

GRÁFICA IMPRESSUS LTDA. | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 13.913.414/0001-53 - Endereço: RUA AZ DE OURO, BR 316, KM 06 - CEP: 67015760 - UF: PA - Município: Ananindeua - Telefone: (91) 3074-0714

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	BANDEIRINHA DE PAPEL MUNICÍPIO, PAPEL AP 90G FORMATO 23X16. ESPECIFICAÇÃO: CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA	próprio	próprio	1.000 UND	R\$ 3,78	R\$ 3.780,00
0005	BANDEIRINHA DE PAPEL PARÁ, PAPEL AP 90G FORMATO 23X16. ESPECIFICAÇÃO: CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA.	próprio	próprio	1.000 UND	R\$ 3,78	R\$ 3.780,00
0006	BANDEIRINHA DE PAPEL BRASIL, PAPEL AP 90G FORMATO 23X16. ESPECIFICAÇÃO: CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA.	próprio	próprio	1.000 UND	R\$ 3,78	R\$ 3.780,00
0013	CARTAZ PERSONALIZADO 40X60 CM	próprio	próprio	500 UND	R\$ 17,38	R\$ 8.690,00
0018	ENVELOPE PERSONALIZADO TAM. 11X22 CM	próprio	próprio	500 UND	R\$ 2,53	R\$ 1.265,00
0019	ENVELOPE PERSONALIZADO TAMANHO A4	próprio	próprio	500 UND	R\$ 3,78	R\$ 1.890,00
0023	FOLDER PAPEL COUCHER 75G, A4 COLORIDO	próprio	próprio	6.000 UND	R\$ 2,43	R\$ 14.580,00
0030	IMPRESSÃO EM PAPEL FOTOGRÁFICO A4 IMPRESSÃO EM PAPEL FOTOGRÁFICO A4	próprio	próprio	1.000 UND	R\$ 6,43	R\$ 6.430,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 44.195,00	

INOVART CONFECÇÕES & SERVIÇOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 48.342.628/0001-00 - Endereço: R JHON KENNEDY - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará - Telefone: (91) 98598-9401

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	AVENTAL PERSONALIZADO COM A LOGO DA SECRETARIA, TECIDO 100% POLIESTER OXFORD.	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	100 UND	R\$ 39,99	R\$ 3.999,00
0003	BANDEIRA PERSONALIZADA EM TECIDO 80X 120 CM DUPLA FACE, CONFORME MODELO SOLICITADO PELA SECRETARIA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	80 UND	R\$ 78,99	R\$ 6.319,20
0010	CAMISA PERSONALIZADA PARA CAMPANHAS E EVENTOS, FRENTE E COSTA, SUBLIMAÇÃO TOTAL, TAM: P,M E G.	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	7.000 UND	R\$ 29,99	R\$ 209.930,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 220.248,20	

SANTOS EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E SERVIÇOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 17.887.313/0001-06 - Endereço: AV QUINZE DE NOVEMBRO - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará - Telefone: (91) 99119-2913

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	AGENDA PERSONALIZADA EM CAPA DURA, FORMATO ABERTO 21X32 CM, EM POLICROMIA COM LAMINAÇÃO FOSCA E EVERNIZ LOCALIZADA, MIOLO NO PAPEL AP-75	PRÓPRIO	PRÓPRIO	300 UND	R\$ 29,19	R\$ 8.757,00
0007	BANNER, IMPRESSO EM LONA 380G, ACABAMENTO EM BASTÃO, PONTEIRA E CORDÃO BRANCO, COM ARTE E TAMANHO A SEREM FORNECIDOS PELA SECRETARIA.	PRÓPRIO	PRÓPRIO	300 M²	R\$ 59,84	R\$ 17.952,00
0008	BLOCO PERSONALIZADO, TAMANHO A5, FRENTE, P.B, COM 50 FOLHAS.	PRÓPRIO	PRÓPRIO	500 UND	R\$ 14,94	R\$ 7.470,00
0009	CALENDRÁRIO DE MESA ENCADERNADO PERSONALIZADO	PRÓPRIO	PRÓPRIO	100 UND	R\$ 11,19	R\$ 1.119,00



0011	CANETAS PERSONALIZADAS	PRÓPRIO	PRÓPRIO	1.000 UND	R\$ 4,49	R\$ 4.490,00
0012	4 CARIMBO PERSONALIZADO TAM. 5X2 CM AUTOMÁTICO.	PRÓPRIO	PRÓPRIO	500 UND	R\$ 28,98	R\$ 14.490,00
0014	CERTIFICADO PERSONALIZADO, CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA.	PRÓPRIO	PRÓPRIO	2.500 UND	R\$ 4,79	R\$ 11.975,00
0015	ENCADERNAÇÃO DE 101 ATÉ 200 FOLHAS	PRÓPRIO	PRÓPRIO	150 UND	R\$ 4,79	R\$ 718,50
0016	ENCADERNAÇÃO DE 51 ATÉ 100 FOLHAS	PRÓPRIO	PRÓPRIO	150 UND	R\$ 5,19	R\$ 778,50
0020	FACHADA DE PREDIO PUBLICO EM ACM, LETRA CAIXA EM PVC E ACRILICO. COM ARTE E TAMANHO A SEREM FORNECIDOS PELA SECRETARIA.	PRÓPRIO	PRÓPRIO	20 M²	R\$ 789,99	R\$ 15.799,80
0021	FACHADA DE PREDIO PUBLICO EM LONA 440G, ESTRUTURA EM METALON, COM ARTE E TAMANHO A SEREM FORNECIDOS PELA SECRETARIA.	PRÓPRIO	PRÓPRIO	50 M²	R\$ 194,99	R\$ 9.749,50
0022	FAIXA EM LONA 380G, COM BASTÃO NAS PONTAS 80X400, COM ARTE E TAMANHO A SEREM FORNECIDOS PELA SECRETARIA.	PRÓPRIO	PRÓPRIO	400 UND	R\$ 159,96	R\$ 63.984,00
0024	IMPRESSÃO DE ADESIVO LEITOSO COM RECORTE, COM ARTE E TAMANHO A SEREM FORNECIDOS PELA SECRETARIA	PRÓPRIO	PRÓPRIO	150 M²	R\$ 178,99	R\$ 26.848,50
0025	IMPRESSÃO DE ADESIVO LEITOSO SEM RECORTE, INCLUSO SERVIÇO DE APLICAÇÃO, COM ARTE E TAMANHO A SEREM FORNECIDOS PELA SECRETARIA.	PRÓPRIO	PRÓPRIO	400 M²	R\$ 319,99	R\$ 127.996,00
0026	IMPRESSÃO DE ADESIVO PERFURADO, COM ARTE E TAMANHO A SEREM FORNECIDOS PELA SECRETARIA.	PRÓPRIO	PRÓPRIO	150 M²	R\$ 99,99	R\$ 14.998,50
0027	IMPRESSÃO DE ADESIVO TRANSPARENTE, COM ARTE E TAMANHO A SEREM FORNECIDOS PLA SECRETARIA.	PRÓPRIO	PRÓPRIO	150 M²	R\$ 93,99	R\$ 14.098,50
0029	IMPRESSÃO EM LONA 440G, ACABAMENTO EM ILHOS, COM ARTE E TAMANHO A SEREM FORNECIDOS PELA SECRETARIA	PRÓPRIO	PRÓPRIO	100 M²	R\$ 162,64	R\$ 16.264,00
0031	PASTA DO PERSONALIZADA F4, EM POLICROMIA COM ACABAMENTO BOLSO	PRÓPRIO	PRÓPRIO	1.000 UND	R\$ 7,69	R\$ 7.690,00
0032	PLACA DE IDENTIFICAÇÃOEM PVC E ADESIVO LEITOSO NO ACABAMENTO, COM ARTE A SEREM FORNECIDOS PELA SECRETARIA. TAM 15X30CM	PRÓPRIO	PRÓPRIO	200 UND	R\$ 9,79	R\$ 1.958,00
0033	PLACA DE INAUGURAÇÃO EM AÇO ESCOVADO, LEGENDA EM ALTO E BAIXO RELEVO, PADRÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, TAMANHO: 60X40CM	PRÓPRIO	PRÓPRIO	100 UND	R\$ 548,99	R\$ 54.899,00
0034	PLACA DE INAUGURAÇÃO EM ACRILICO LEGENDA EM ALTO E BAIXO RELEVO, PADRÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, TAMANHO: 60X40CM	PRÓPRIO	PRÓPRIO	100 UND	R\$ 480,99	R\$ 48.099,00
0035	PLASTIFICAÇÃO DE DOCUMENTOS FORMATO A4	PRÓPRIO	PRÓPRIO	150 UND	R\$ 7,49	R\$ 1.123,50
0036	TOTEN PORTA ALCOOL 30X120CM	PRÓPRIO	PRÓPRIO	100 UND	R\$ 919,96	R\$ 91.996,00
0037	WIND BANNER 50X150	PRÓPRIO	PRÓPRIO	100 UND	R\$ 229,99	R\$ 22.999,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 586.253,30	

Valor Total: R\$ 893.101,50

